
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

LUSHNJE

VENDIM
NR Z? DATE /6.cf->/

MBI MIRATIMIN E TOI\{DIT PER PASTRIIVIIN
E KANALIT DEGA LUSHNJES PROG. 13.600 ML - 17.600 ML

Keshilli Bashkiak Lushnje ne mbledhjen e tij te dates 16.05.2A07
pasi analizoirelacionin e paraqitur nga Drejtoria e Sherbimeve per miratimin e
fondit per pastrimin e kanalit Dega Lushnjes prog. 13.600 ml - 17.600 ml, duke
u mbeshtettr ne Ligiin Nr. 8652 date 31.07.2000" Per organizimin dhe
funksionimin e qeverisjes vendore " dhe bazuar ne kreun III neni 7/1, kreun IV
neni 10 pika 3/b, neni 12 pika 7, neni 14 prka l/2, si dhe duke hartuar nje akt
marreveshje midis Bordit te Kullimit dhe Bashkise,

VENDOSI:

l.-Te miratoje fondin prej a80.000 leke per blerjen e karburantit
per kryerjen e punimeve te objektit te mesiperme( 280.000 leke per eskavatorin
dhe 200.000 leke per makinen vetshkarkuese).

2.-Ky fond te mbulohet nga fondi rezerve.

3.-Per zbatimin e ketg vendimi ngarkohet Drejtoria e sherbimeve
dhe Drejtoria e Finances .

KRYETARI KESHILLIT BASHKIAK
VASILI
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obiekti : Pastrim Dqa Lushnjes prog' 13 600 mI - 17 600 ml
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